1

基隆市立暖暖高中 110學年度國中課程核心小組會議記錄

一、 時間： 110年 4月 12日（星期一）10時 00分

二、 地點： 仰學樓 4樓圖書館閱覽區

三、 主席： 呂春森主任                    記錄：林鳳琪

四、 出席人員：如簽到表

五、 主席致詞：

六、 報告事項：

七、 討論事項：

案由一：有關 110學年度彈性課程計畫格式及撰寫，請討論。

說明：110學年度彈性課程計畫格式於國中核心小組共用雲端資料夾內。

決議：請各負責人及領召於 5/21前繳交電子檔給教學組。

案由二：有關 110學年度國三彈性課程規劃，請討論。

說明：國中七、八及九年級皆為新課綱。

決議：另於下週一（4/19）開會討論。

案由三：有關 110學年度綜合領域課程（童軍、家政及輔導活動）是否對開，

請討論。

說明：本學期請綜合領域討論課程是否有對開的需要。

決議：請綜合領域領召再和領域同仁們確認，並於 5/21前提出。

案由四：有關 111學年度本土課程規劃，請討論。

說明：111學年度本土課程計畫需放入中一課程內。

決議：預計放在每週三第五節，使用彈性課程時間，目前由教育處規劃中。

八、 臨時動議：

九、 主席結論：

十、散會